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UCZESTNICY POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzieleniec zaméwienia publicznege na realizacj¢ zadania pn.
»Termomodernizacja budynku szkoly podstawowej w Szymanowie w ramach zadania pn.

Termomodernizacja budynkéw uzytecznosci publicznej w Gminie Teresin”.

Wykonawca zwrécil si¢ do Zamawiajacego z wnioskami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw
Zaméwienia, a Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 roku Prawo
zaméwien publicznych zwana dalej PZP (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1710 z pozn. zmianami), udziela

nastepujacych wyjasnien:

1. Zapytanie Wykonawcy:
Proszg o informacj¢ czy $ciany budynku nalezy ociepli¢ styropianem o grubosci 7 cm (opis) czy 14 cm
(rysunki).

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, ze grubos¢ styropianu na dociepleniu jest zgodna z opisem do przedmiaru tj. 7 cm -
styropian z frezem o wspotczynnikach jak w obliczeniach zapisanych w projekcie. Rysunki wskazujace 14

cm ocieplenia wskazujg laczng warstwe — warstwa 7 cm wykonana wczesniej.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Prosz¢ o zmiang grubosci parapetéw wewnetrznych z konglomeratu z 4 cm na 3 cm. Parapety 4 cm nie sg
dostgpne na rynku.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy informuje, ze pozostaje przy parapetach o grubosci 4 cm.
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3. Zapytanie Wykonawcy:
Czy szyby w oknach majg by¢ bezpieczne czy nie?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy informuje, ze szyby w oknach maja by¢ standardowe, bez podniesionych kryteriow

bezpieczenstwa.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Czy w zakresie zamowienia znajduje si¢ wymiana drzwi ? Brak zestawienia.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy przewiduje wymiang stolarki drewnianej na drzwi aluminiowe zgodnie z przedmiarem.

5. Zapytanie Wykonawcy:
Czy do 6 okien na sali gimnastycznej doprowadzone jest zasilanie w celu montazu sitownik6w do uchylania
goérnych skrzydet?

Prosimy o schemat tablicy rozdzielcze;j

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze projekt nie przewiduje w sali gimnastycznej okien z sitownikami.

6. Zapytanie Wykonawcy:
Czy dolne skrzydla uchylne majg by¢ otwierane za pomoca ciegla ? Cigglo montowane na $cianie czy ramie
okna ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze dolne skrzydta powinny mie¢ ciggla na ramie okiennej.

7. Zapytanie Wykonawcy:
Czy obudowy grzejnik6w maja mie¢ wielkosé grzejnikéw czy zakrywaé wneki pod parapetami? Z jakiego

materiatu majg by¢ wykonane obudowy grzejnikoéw ? jaki kolor ? Prosimy o podanie przyktadowego wzoru.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze obudowy grzejnikow maja mie¢ wielkos$¢ grzejnikéw. Materiat MDF - wzor
nalezy uzgodni¢ z uzytkownikiem.



8. Zapytanie Wykonawcy:
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o zamieszczenie przedmiaréw robot w formacie pdf. lub w wersji
edytowalnej w formacie ath. Przedmiary zostaly zamieszczone na stronie postepowania w formie skanu i

brak jest mozliwosci zaczytania ich do programu kosztorysowego.

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, ze nie dysponuje przedmiarami rob6t w formacie pdf. oraz w wersji edytowalnej w

formacie ath.

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamdéwien publicznych informuje, ze wyjasnienia
dotyczace tresci SWZ udostgpnia na stronie internetowej prowadzonego postepowania:

https://josephine.proebiz.com/pl.

Przedmiotowe wyjasnienia tresci specyfikacji sa dolaczone do Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia i

stanowig jej integralng czesé.
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